Beleuchtung Transparent Schauglasanzeiger 709
1XXXGleichmässig helle Ausleuchtung
Leuchtmittel Halogenlampe hoher Lichtleistung und langer Lebendauer
Bestellschlüssel
Licht-Keile nach Segmentlänge- und Anzahl
7 0 9 . 1 X XX X-
02/04
Werkstoff Lampengehäuse
- .1162A, 1294A, 11C2A:
- .1162E:
Werkstoff Licht-Keil:
Masse A/B:
.1161A,
- .1161A, 1162A:
- .1162E:
- .11C2A:
- .1294A:
Gewicht Typ
- .1161A, .1162A
- .1162E/.11C2A/.1294A:
Ex-Schutz Daten
- .1162A:
- .1162E:
- .11C2A:
- .1294A:
Spannungsversorgung/Lampenleistung/Leuchtmittel/
Sockel
- .1161A, .1162A:
- .1162E:
- .11C2A:
- .1294A:
Schutzart:
Beleuchtungen sind nur in den Ausführungen.1161A, .1162A, .1162E, .11C2A und .1294A lieferbar
- .1162A:
- .1162E:
- .11C2A:
- .1294A:
Alu,
Edelstahl
Glas. Plexiglas
180/140
230/160
180/140
230/160
2,5 kg
5,5/2,5/3,5 kg
EEx d(e) IIC T4
EEx d(e) IIC T4
EEx d(e) IIC T3
Ex d Cl.1 Div.1/2 C/D T4A
230 VAC/20 W/Halogen/GY6.35
230 VAC/20 W/Halogen/G4
230 VAC/50 W/Halogen/GY6.35
120 VAC/35 W/Halogen/E26
IP 65
LCIE 01 ATEX 6010/PTB 99 ATEX 1157
LCIE 01 ATEX 6081
PTB 99 ATEX 1157
UL 9N77
Allgemeine Daten
Auslegungsdaten